
 
 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREȘEDINTE 

 

Dispoziția nr.324 

privind modificarea componenței Comisiei permanente de predare-primire bunuri mobile constituită 

prin Dispoziția nr. 367/12.08.2021 

 

 

   Mihai Lupu, Preşedinte al Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere: 

 - Referatul de specialitate nr.7875/11.03.2024 al Direcţiei Generale de Administrare Domeniul Public                 

și Privat - Autoritatea Județeană de Transport; 

- Dispoziția nr.367/12.08.2021 privind constituirea Comisiei permanente de predare-primire bunuri 

mobile și a Regulamentului de organizare și funcționare a Comisiei permanente de predare-primire bunuri 

mobile; 

- Dispoziția nr.786/25.11.2022 privind modificarea Dispoziției nr.367/12.08.2021 privind constituirea 

Comisiei permanente de predare-primire bunuri mobile și a Regulamentului de organizare și funcționare a 

Comisiei permanente de predare-primire bunuri mobile;  

- Legea nr.24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative cu 

modificările și completările ulterioare;   

- Prevederile art.191 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului României nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ; 

 

DISPUN: 

 

      Articolul 1 al Dispoziției nr. 367/12.08.2021 privind constituirea Comisiei permanente de predare-

primire bunuri mobile și a Regulamentului de organizare și funcționare a Comisiei permanente de predare-

primire bunuri mobile, actualizată prin Dispoziția nr. 786/25.11.2021 se modifică după cum urmează: 

  

      Președinte:   

Armeanu-Rosin Daniela Cătălina – inspector – Compartiment Administrarea Domeniului Public și 

Privat - Direcția Generală Administrarea Domeniului Public și Privat - Autoritatea Județeană de Transport; 

      Secretar: 

 Soare Mihaela Ramona - inspector – Compartiment Gestiune - Direcția Generală Economico-

Financiară; 

Membri:      

      Bugnar Claudia - inspector - Compartiment Administrare Domeniul Public și Privat- Direcția 

Generală Administrarea Domeniului Public și Privat - Autoritate Județeană de Transport; 

      Bucur George - Șef Serviciu- Serviciul Juridic și Contencios – Direcția Generală de Administrație 

Publică și Juridică; 

 Membri de rezervă: 

 Membru de rezervă Președinte: 

 Ţolea Aurelia – Inspector Compartiment Administrarea Domeniului Public şi Privat, Direcţia 

Generală Administrarea Domeniului Public şi Privat – Autoritat ea Judeţeană de Transport; 

 Secretar de rezervă: 

 Stoia Aurica Florentina – Inspector- Compartiment Gestiune - Direcția Generală Economico-

Financiară; 

 

 



 

Membri de rezervă: 

 Geantă Isabela - inspector - Compartiment Administrare Domeniul Public și Privat - Direcția 

Generală Administrarea Domeniului Public și Privat - Autoritate Județeană de Transport; 

 Manea Liliana Elena - Consilier Juridic – Serviciul Juridic și Contencios –Direcția Generală de 

Administrație Publică și Juridică.” 

 

    Secretarul General al Județului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi Juridică, 

comunică prezenta dispoziţie Prefectului Judeţului Constanţa, Serviciului Resurse Umane, Salarizare în 

vederea comunicării persoanelor nominalizate, precum şi Biroului Informatică în vederea publicării, pentru 

informare, în Monitorul Oficial Local.  

                

 

 

 

 

                                                                                                            Constanţa, 19.03.2024. 

            

           Președinte,                                                                                                  Contrasemnează, 

         MIHAI LUPU                                                                                 Secretar General al Județului 

                                                                                                                             NESRIN  GEAFAR 

                


